
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №14 Сад Мичуринцев - Площадь Калинина
Дата: 15.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Сад Мичуринцев (т) 5.25 9 мин. 10
мин.

10
мин.

13
мин. 22.11

ул. Куприна (Гусинобр. ш.) 5.28 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.14

Волочаевский ж/м (Гусинобр. ш.) 5.29 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.15

ул. Толбухина 5.31 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.17

Автодром 5.32 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.18



Гусинобродское шоссе (т) 5.34 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.20

ул. Почтовая 5.37 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.23

Кинотеатр "Родина" 5.40 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.26

ул. Техническая 5.42 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.28

Река Каменка 5.44 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.30

ул. Волочаевская (Волочаевская) 5.47 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.33

Магазин "Детский мир" (Трикотажная) 5.50 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.36

Гипроуголь 5.52 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.38

Дом одежды 5.56 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.42

Поликлиника (Авиастр) 5.58 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.44

Библиотека (Учительская) 6.01 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.47



ул. О. Дундича 6.03 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.49

ул. Учительская (Учительская) 6.05 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.51

ул. 25 лет Октября 6.07 10
мин.

10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.53

ДК им. Горького 6.10 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.56

Стадион "Сибирь" 6.13 10
мин.

10
мин.

10
мин.

14
мин. 22.59

Универмаг "Калининский"
(Б.Хмельницкого) 6.16 9 мин. 10

мин.
10
мин.

14
мин. 23.02

Городская больница (Дуси
Ковальчук) 6.18 9 мин. 10

мин.
10
мин.

13
мин. 23.04

НИИЖТ 6.19 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 23.05

пл. им. Калинина (т) 6.24 9 мин. 10
мин.

10
мин.

14
мин. 23.10


